DE DECRETOS
PERIODO 2020

NO 002274

b

' kﬁ.}uk/ !\"&Jﬁ"} )

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA P
FoLlo &

LAPLATA, 95 NoV. 9099 (4

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1152972/2020, por el
cual la SECRETARA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la contratacién para la.obra de
“Remodelacidn y puesta en valor del Teatro Martin Fierro - Etapa 11”7, con destino a la
SUBSECRETARIA DE EDUCACION, mediante la solicitud de Pedido Nro. 1128, obrante a
fs.38; vy

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con la
DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINIST ROS, han confeccionado el Pliego de Bases
y Condiciones; Especificaciones Legales Generales y Particulares, Anexos I, I1 y 11I, Memoria
Descriptiva y fotos, tendiente a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULQ 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES, Especificaciones Legales
Generales y Particulares, Anexos I, II Y III, Memoria Descriptiva, Planos y fotos, para la
obra Remodelacion y puesta en valor del Teatro Martin Fierro - Etapa I1”, con destino a la
SUBSECRETARIA DE EDUCACION, correspondiente a la Licitacion Privada N°67/2020.-

ARTICULO 29: F| presente Decreto sera refrendado por el Sefior Secretario del area que
corresponda.-
e

/ ,
ARTICULO 39: Registrese, comuniguese y pase a la DIRECCION GENERA/I?)'DE COMPRAS

/
,WC)

A MARTINIANO FERRER
adoretario de Cuthira y EQEEP
ﬁ\emic'\palidad delaP

1803



